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TILSKOT  TIL  UTBYGGING  AV  BREIBAND I HORDALAND  2018
Hordaland fylkeskommune ber om at de signerer og returnerer følgjande standardvilkår innan 2 veker etter
at tilsegnsbrevet er motteke. Dette som ei stadfesting på at de har lest og akseptert vilkåra for løyvinga, og
at de tek ansvar for at prosjektet vert gjennomført etter planen. Signert akseptskjema av rådmann, eller den
som har signatur for kommunen, kan sendast elektronisk til sakshandsamar.

Prosjektnamn: Søknad om tilskot til utbygging av breiband  2018  - Meland kommune

Tilsegnsnr.: Breiband] 55 Løyvd beløp: 4 525 675

Vår ref. (arkiv):  2018/11262

Følgjande kontrollerast av  tilsegnsmottakar:

Tilsegnsmottakar:  Meland kommune

Postadresse: Postboks 79, 5906  FREKHAUG

Org.nr.:  951549770
Kontaktperson: Berit Eskeland

Telefon:  56171168 Mobil:  45445602

E-post: berit.eskeland@meland.kommune.no

Sakshandsamar
Hordaland fylkeskommune sin kontaktperson og sakshandsamar for dette prosjektet er;

Hans Inge Gloppen E-post: hans.inge.gloppen@htk.no Telefon: 97 41  40 40

Standardvilkår for  TILSKOT  TIL  UTBYGGING  AV BREIBAND  I
HORDALAND 2018  for Hordaland

Meland kommune, «mottakar» i skjemaet, viser til mottatt tildelingsbrev frå Hordaland fylkeskommune av
30.10.2018 om tilskot til utbygging av breiband i kommunen. Meland kommune takkarja til tilsegn om inntil
kr  4  525  675,- og stadfestar ved avkryssing i kolonne «Stadfesta av mottakar» at kvart enkelt av krava i
ordninga vil bli oppfylt.

Dei punkta som er markert med «ja» i tabellen under skal takast med i konkurransegrunnlaget og
kontrakten for prosjektet.

Stadfesta av «mottakar» Kravet vert teke med i

(Set «X») kontrakten med utbyggjar

Alle prosjekta som er omfatta av tildelingsbrevet vil bli ` Nei
lyst ut innan  11.10.2019 X

Utbyggingsoppdraget vert tildelt gjennom ein open, Nei

ikkje-diskriminerende og transparent konkurranse utlyst

på Doffin, i samsvar med anskaffingsregelverket. Dette -

vert sikra ved åbruka ein av fylgjande prosedyrar: y

a) Ein open tilbodskonkurranse (kan alltid nyttast)

Dersom utlysinga gjeld ein kontrakt over EØS

terskelverdi som tilfredsstiller kriteria i §13—2i

Hordaland fylkeskommune Agnes Mowinckels gate  5 Tlf: 55  23 90  OO Foretaksnr. NO 938 626 367 mva.
PB  7900 e-post: hfk@hfk.no Kontonr. [xxxx xx >ooo<xx]

5020  Bergen www.hordaland.no



anskaffingsforskrifta.

b) Ein konkurranse med forhandling etter

førehands kunngjering, eller

konkurransebasert dialog med minst tre

tilbydarar.

c) Ein konkurranse med forhandling etter

førehands kunngjering, eller

konkurransebasert dialog med færre enn tre

tilbydarar, men med ei tilleggsvurdering som

kan stadfesta at ein har oppnådd

marknadspris.

Anskaffingsprosessen vil ivareta prinsippet om

teknologinøytralitet ved at det ikkje blir stilt krav om

spesifikke typar teknologi, t.d. fiber

Dersom anskaffinga endar med investeringar i mobilt

breiband, skal tilbodet til kundane i området det vert

gjeve støtte til, få tilbod om mobilt breiband til om lag

same vilkår som fast breiband.

Det vil bli gjeve «breiast mogleg grossisttilgang» til

nettet.

- Slik tilgang skal gjevast i minst sju år, og retten

til tilgang til rør eller stolpar skal ikkje vera

tidsavgrensa.

- Slik tilgang skal gjevast på rimelege og ikkje-

diskriminerande vilkår.

- Prisane for slik tilgang skal vera basert på

prinsipp fastsett av Nkom, og på verdiar i

samanliknbare områder med konkurranse i

Norge elleri EØS-området, med omsyn til

støtte mottatt til prosjektet.

- Nkom skal konsulterast m.o.t. tilgangsvilkår,

herunder prising, og ved tvist mellom

tilgangssøkjar og operatør av nettet.

- Vilkåra med standardavtaler for slik tilgang skal

offentleggjerast på utbyggjar sine heimesider

minimum 6 månader før teneste til sluttkunde

vert aktivert i nettet, og offentleggjeringa skal

sendast til Nkom og fylkeskommunen

- Dersom utbyggjar har bindingstid i

sluttbrukarkontraktane, skal utbyggjar ikkje

inngå kontrakt med sluttbrukarar før 4 veker

etter at vilkåra for grossisttilgang er publisert.

Dersom det vert gjeve støtte til etablering av

rør/kanalar, skal desse vera store nok til å romme fleire

kabelnett og ulike nett-topologiar.
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Operatøren av nettet skal gje andre operatørar Ja

moglegheit til  å  knyta seg til nettet til rimelege vilkår for

å tilby breibandtenester i tilgrensa områder.

Det vil ikkje bli gjeve støtte til føretak som har Ja

uteståande betalingskrav frå EFTA sitt overvakingsorgan

(ESA), der støtte er erklært ulovleg og uforeineleg med

den indre marknaden.

”K Y

Det vil ikkje bli gjeve støtte til føretak Ja

(konkurransedeltakarar) i vanskar.

`/

Når utbygging er ferdigstilt skal utbyggjar  — gjerne som Ja

ein del av sluttrapport - rapportere

utbyggingskostnader for prosjektet til prosjekteigar delt

opp i følgjande kostnadskategoriar:

- Feltutbygging: Grøfter, kablar, monteringi \<

stolpar o.l. I'

- Mobile basestasjonar/FWA-utstyr inkl.

installasjon

- Annan elektronikk (ruterar, svítsjar o.l.)

- Etablering av kundetilknyting med utstyr

- Øvrige kostnader

All informasjon som er naudsynt for  å  dokumentere at Nei

krava som er nemnt over er oppfylt, vil bli oppbevart i

10  år og framlagt på førespurnad frå Nkom og

fylkeskommunen.

Dersom vilkåra som er stadfesta i innstillinga frå Ja

fylkeskommunen, eller i dette akseptskjemaet, vert

misleghaldt, eller utbetalt tilskot ikkje vert brukt i

samsvar med desse vilkåra, vil tilsegn om tilskot bli \f

betalt tilbake til Nkom. Fylkeskommunen er ansvarleg f/

for  å  sikre eit slikt krav om tilbakebetaling.

Kommunen stadfestar med dette at eventuelle krav om Ja

tilbakebetaling vil sikrast før utbetaling av støttebeløp

til tilskotsmottakar (prosjekteiga r) eller støttemottakar >/

(nett—utbyggjar) /

Vi stadfester med dette at vi har lest tilsegnsbrevet og aksepterer vilkåra for løyvinga, samt tek ansvar for at

prosjektet vert gjennomført etter planen.

Organisasjonsnummerzf’Igl.SH.C1W?Q ..... Bankkonto for u etalinglçullgnnclsgåkLllg  ......
,7 /,

Stad: [M‘Wé’ ................................... / .4/

  

Signatur prosjekteigar:

Returadresse: Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks  7900, 5020  Bergen
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TILSKOT  TIL  UTBYGGING  AV  BREIBAND I HORDALAND  2018
SLUTTREKNESKAPSSKJEMA

Prosjektnamn:  Søknad  om  tilskot  til utbygging av breiband  2018  -  Meland  kommune

Tilsegnsnr. Breiband155 Tilskot inntil kr 4 525 675

Vår ref.: 2018/11262

Fyllast ut av tilsegnsmottakar:
Org.nr. Konto.nr.bank/post

Namn:

Postadresse:

Kontaktperson:

Telefon/telefaks: E-postadresse:

SLUTTREKNESKAP:

Rekneskapen under  skal setjast  opp etter same oppsett som er nytta for budsjett

`f. kt.2 i tilse nsbrevet  .

Kostnader: Finansieringsplan:

Buds'ett ost Rekneska Buds'ett Kjelde: Sluttfmansierin Buds`ett

Breiband  2018

Godkjent  av prosjektleiar:

dato signatur og stempel

Godkjent av prosjektansvarleg:

dato signatur og stempel

ATTESTASJ  ON AV REVISOR.  GJELD BERRE  FOR  TILSEGN OVER  KR 100  000,-.
Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er  å  stadfeste økonomisk informasjon registrert i

sluttrekneskapen. Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsytar ei forvissing om at inntektene/ finansieringa og

kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/ prosjektrekneskap.

Tilskotsmottakarar som ikkje er revisjonspliktige, kan få rekneskapen attestert av autorisert rekneskapsførar.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapen for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor/ rekneskapsførar:

dato signatur og stempel
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